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CONCLUSION U OBSERVACIONES: LAS FIRMAS OFERENTES PRESENTARON LA DOCUEMNT]

PCABIERTO 048-CC8FA-2025 HO CYUMPLE G

T4. RENTERIA MOSQUE

CARLOE YAIR

Evaluador Tésnico - TECNICOQ ESPECIALISTA EN HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

Objeto:
EN LA SEDE ANDES EN LA CIUDAD DE BOGOTA,
CRITERIDS DE EVALUACIDN
) CALIFICACION OBTENIDA
DESCRIPGION
CRITERIDS CALIFICACION A ASIGNAR DISTRIBUIDORA DE
(tams a evaluar conforma a Invitaclion a Cotizar) | CARNES FINAS LOE ANDES) GRUPO SUPERIOR 5AS . HIA
CUMPLE [/ RECHAZQ
Carta do presentacin de la ofarta. {Detallar cousal da ) CUMPLE CUMPLE N/A
: NO CUMPLE CONLO
Dilgenciamiento total de la ficha tecnica (50 itema) CUMPLE / RECHAZO GCUMPLE SOLICITADC EN LA OFERTA NA
{Detallar causal ds rechazo) ECONOMICA
Experisncia aspeciica; o contratista dabera certificar su experiencla,
maedlante el aporta da: CLUMPLE { RECHAZO
e | -Masmo dos (03) certicackones comerciales, coplas ds conteto | (Detaler causal ds rechaze) CUMPLE CUMPLE HiA
v actas de lquidack p
Sistemna de SG-SST: - Cerdficado ARL no mayor a un afig. -
Copla curso de 60 horas SG- SST o de 20 homas s es relnducdldn. CUMPLE { RECHAZO
En caso de ser parsona natural debe garantizar la cobertura al (Delalar csusal da rechazo} CUMPLE CUMPLE A
sistama geneml da ricsgos laborales, por medie cerdificacion yo
CUMPLE [ X) CUMPLE () CUMPLE {
RESULTADD RECHAZO ( } RECHAZO ~ ( X } RECHAZO [ }
5 ESTAS CASILLA SE DILIGENCLA UNICAMENTE EN EL CASO DE|
DE ASIGNAGION DE | quE LA ESTRUCTURACION TECNICA (EPCO) TENGA ITEMS ESBRIZA AQUI FUNTALE A
PUNT:DJE s PONDERAHLES (VALORES AGREGADOS), EN CASO DE NO ASBICNAR, SUS CRITERIOS Y N/A N/A N/A
o™ | SER ASI PUEDE SER SUPRIMIDG O ESCRIBIR N/A [NO FORMULA S| APLIGA
APLIGA)
E A LO BOLICITADO EN LA FICHA TECNICA Y EL NUMERAL 4 DE LA INVITACION A COTIZAR DEL

ICITADO EN LA OFERTA ECONQMICA .

[Notas:

1. En loa procesoa de [mvilecidn sn qus ssa vallda Is prasantacidn do un (1) sola olarta,

la i alo (nforma de evaluacion respecic a olis oferta pe favorablo y s# encuanira dont ded ostandar osl mercaco.

daberd dejar

2. En & ceso da requerinia firmas adiclonales &n exts formato, podrdn Incluirse.




